Kính gửi:

 - Báo Đắk Lắk;

 - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Trung tâm công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Ngày 28/02/2023, Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành

Quyết định số 425/QĐ-BVHTTDL, về việc sửa đổi tên gọi Di tích lịch sử Số 4

Nguyễn Du, phường Tân Tiến, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk thành: Di

tích lịch sử BIỆT ĐIỆN BẢO ĐẠI, phường Tân Tiến, thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk (có Quyết định số 425/QĐ-BVHTTDL gửi kèm).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh, Trung tâm công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh; UBND các

huyện, thị xã, thành phố phối hợp tuyên truyền về việc sửa đổi tên gọi di tích tại

Quyết định số 425/QĐ-BVHTTDL ngày 28/02/2023 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch trên các phương tiện thông tin đại chúng ở tỉnh và địa phương

để Nhân dân và khách tham quan được biết.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh, Trung tâm công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh; UBND các

huyện, thị xã, thành phố phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ sở;

- Bảo tàng Đắk Lắk (t/h);

- Trung tâm Thông tin Xúc tiến du lịch (t/h);

- Trung tâm Phát hành Phim và Chiếu bóng (t/h);

- Lưu: VT, QLVH.

                 GIÁM ĐỐC

                       Thái Hồng Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLVH

V/v đề nghị phối hợp tuyên truyền

           về việc sửa đổi tên gọi di tích

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2023

		2023-03-13T12:06:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T13:56:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T13:56:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T13:58:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!